
Rapport fra valgmodulen for opptelling og valgoppgjør ved valg av leke til bispedømmeråd og
Kirkemøtet - Tunsberg bispedømme

Personer i nytt bispedømmeråd og Kirkemøtet

Faste medlemmer

Lill Tone  Grahl-Jacobsen, Åpen folkekirke

Sebastian Kaltoft Hansen, Nominasjonskomiteens liste

Petter  Holm, Åpen folkekirke

Jo  Hedberg, Bønnelista og Frimodig kirke (listesamarbeid)

Gunnbjørg  Furuset, Nominasjonskomiteens liste

Inga Stoveland Dekko, Åpen folkekirke

Anne Gerd  Jorde, Nominasjonskomiteens liste

Kvinnelige medlemmer: 4

Mannlige medlemmer: 3

Medlemmer under 30 år: 2

Varamedlemmer

Ove Henning  Berrefjord, Bønnelista og Frimodig kirke

Thor Håkon  Lindstad, Bønnelista og Frimodig kirke

Elena  Teigen, Bønnelista og Frimodig kirke (listesamarbeid)

Hans Olav  Askjem, Bønnelista og Frimodig kirke (listesamarbeid)

Bjørg Herdis Bøe Hansen, Nominasjonskomiteens liste

Roar  Olsen, Nominasjonskomiteens liste

Glenn Agung  Hole, Nominasjonskomiteens liste

Elisabeth Lie Aasland, Nominasjonskomiteens liste

Marianne  Borgersen, Nominasjonskomiteens liste

Astrid Linnea Svalestuen Boman, Nominasjonskomiteens liste

Ingrid Andrea Lono Smedsgård, Åpen folkekirke

Merete Bekkeseth Brandsgård, Åpen folkekirke

Ellen Elisabeth  Wisløff, Åpen folkekirke

Sondre  Karstad, Åpen folkekirke

Elisabeth Irgens Hokstad, Åpen folkekirke

Helge  Stiksrud, Åpen folkekirke

Kvinnelige varamedlemmer: 9

Mannlige varamedlemmer: 7

Varamedlemmer under 30 år: 6
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Overordnede tall

Papir Digitalt Sammenlagt

Antall avgitte stemmesedler: 11252 5451 16703

Antall blanke stemmesedler: 367 372 739

Antall forkastede stemmesedler: 63 - 63

Stemmesedler per liste

Listenavn Urettede på
papir

Urettede
digitalt

Urettede
totalt

Rettede på
papir

Rettede
digitalt

Rettede
totalt

Papir
sammenlagt

Digitalt
sammenlagt

Sammenlagt

Nominasjonskomiteens liste 2736 1359 4095 1347 609 1956 4083 1968 6051

Bønnelista og Frimodig kirke
(listesamarbeid)

951 389 1340 511 192 703 1462 581 2043

Åpen folkekirke 3660 1820 5480 1617 710 2327 5277 2530 7807

Listestemmer per liste

Listenavn Foreløpig
liste-

stemmetall
før person-
stemmer

Slengere
avgitt

Slenger fått Endelig liste-
stemmetall

Medlemmer
tildelt

Vara tildelt Kvotienter
benyttet

Rangering
etter lodd-
trekning

Nominasjonskomiteens liste 42357 352 331 42336 3 6 42336.00

14112.00

8467.20

Bønnelista og Frimodig kirke
(listesamarbeid)

14301 132 165 14334 1 4 14334.00

Åpen folkekirke 54649 308 296 54637 3 6 54637.00

18212.33

10927.40
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Stemmer per kandidat

(**) Valgte medlemmer

(*) Valgte varamedlemmer

Nominasjonskomiteens liste

Antall stemmesedler: 6051

Sperregrense: 6353.55

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Glenn Agung Hole * 6051 - 176 61 2 11 6301 6

2 Gunnbjørg Furuset ** 6051 - 219 89 10 18 6387 2

3 Sebastian Hansen ** 6051 - 176 122 3 36 6388 1

4 Roar Olsen * 6051 - 180 98 6 19 6354 5

5 Elisabeth Aasland * 6051 - 161 52 7 12 6283 7

6 Anne Gerd Jorde ** 6051 - 185 105 13 24 6378 3

7 Marianne Borgersen * 6051 - 133 102 1 41 6328 8

8 Astrid Linnea Boman * 6051 - 101 34 1 4 6191 9

9 Pål Peter Syse 6051 - 164 66 11 12 6304

10 Kristin Kinserdal 6051 - 48 31 4 8 6142

11 Øystein Moursund 6051 - 52 30 2 5 6140

12 Arild Hansen 6051 - 134 78 11 17 6291

13 Roy Skårslette 6051 - 56 22 1 9 6139

14 Bjørg Herdis Hansen * 6051 - 174 110 5 38 6378 4

Bønnelista og Frimodig kirke (listesamarbeid)

Antall stemmesedler: 2043

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Jo Hedberg ** 2043 510 138 32 3 6 2732 1

2 Ove Henning Berrefjord * 2043 510 105 41 15 5 2719 2

3 Ingjerd Hedberg 2043 - 80 19 3 2 2147
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

4 Thor Håkon Lindstad * 2043 - 90 69 12 18 2232 3

5 Hege Miles 2043 - 45 19 7 7 2121

6 Marianne Orji 2043 - 51 26 1 11 2132

7 Hans Olav Askjem * 2043 - 72 27 4 8 2154 5

8 Dagfinn Hodt 2043 - 55 15 3 12 2128

9 Elena Teigen * 2043 - 62 41 5 28 2179 4

10 Ola Arnfinn Haraldset 2043 - 57 21 1 14 2136

Åpen folkekirke

Antall stemmesedler: 7807

Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

1 Lill Tone Grahl-Jacobsen ** 7807 1951 322 108 13 14 10215 1

2 Petter Holm ** 7807 1951 181 68 7 9 10023 2

3 Inga Dekko ** 7807 - 427 224 15 45 8518 3

4 Ellen Elisabeth Wisløff * 7807 - 187 82 15 19 8110 6

5 Kim Peter Holtan 7807 - 40 29 3 0 7879

6 Merete Brandsgård * 7807 - 215 78 1 13 8114 5

7 Bjørn Emmanuel Fredriksen 7807 - 39 28 1 4 7879

8 Nell Gaalaas-Hansen 7807 - 72 53 4 4 7940

9 Helge Stiksrud * 7807 - 145 65 8 24 8049 9

10 Ann Kristin Blomholt 7807 - 131 93 2 7 8040

11 Elisabeth Hokstad * 7807 - 157 69 8 13 8054 8

12 Sondre Karstad * 7807 - 164 109 5 23 8108 7

13 Ingrid Andrea Smedsgård * 7807 - 204 123 6 21 8161 4
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Nr Navn Antall
stemmes.

Stemme-
tillegg

Tilleggsst.
papir

Tilleggsst.
digitalt

Slenger
papir

Slenger
digitalt

Samlet personlig
stemmetall

Ny
rangering

14 Even Granberg 7807 - 28 18 1 3 7857

15 Inger Mikkelsen 7807 - 46 26 1 7 7887

Underskrifter

Opplysningene på skjemaet er kontrollert og funnet i orden av valgrådet.

Sted: Dato:

Underskrift av valgrådets leder:

Underskrift av valgrådets medlemmer:
4 signaturer
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